
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
         

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 29.08.2013                           № 232

О согласовании
заключения договора безвозмездного пользования

помещениями № 7-14 (по техническому паспорту), общей площадью 159,9 кв. м., 
здания детско-юношеского центра, по адресу: Архангельская область,

г. Новодвинск, ул. Мельникова, д. 4

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 10 Положения о порядке управления 
собственностью  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утверждённого 
решением 15-й сессии Городского Совета депутатов муниципального образования «Город 
Новодвинск» третьего созыва от 28.09.2006 № 88, 

Городской Совет РЕШАЕТ:
Считать  согласованным  заключение  договора  безвозмездного  пользования 

помещениями № 7-14 (по техническому паспорту), общей площадью 159,9 кв. м., здания 
детско-юношеского  центра,  по  адресу:  Архангельская  область,  г.  Новодвинск, 
ул. Мельникова, д. 4, с государственным бюджетным учреждением Архангельской области 
«Молодёжный  центр»,  для  размещения  Новодвинского  филиала  государственного 
бюджетного учреждения Архангельской области «Молодёжный центр», сроком на 10 лет.

Исполняющий обязанности председателя 
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                                         А.А. Малыгин


	РЕШЕНИЕ

